
 
 

Välkommen till presskonferens och naturvårds-
seminarium med anledning av uppropet: 

 

Skydda Sveriges gammelskog 
 

Onsdagen den 10 mars 2010 
kl. 13.00 - 16.30 

Klara konferens, Vattugatan 6, Stockholm 
 

 
Nu är det år 2010. Det är i år som miljömålet Levande skogar ska vara uppfyllt och ett nytt delmål för 
skogsskydd ska antas. Sverige är långt ifrån att nå målet att bevara den biologiska mångfalden och ett 
levande skogslandskap. I ett upprop kräver nu ledande forskare att den svenska regeringen agerar 
kraftfullt och skyddar Sveriges gamla naturskogar och andra skogar med höga naturvärden, innan det 
är för sent. I samband presskonferensen kommer uppropet att överlämnas till regeringen och opposi-
tionen. 
 
Hittills, på två månader, har 150 forskare undertecknat uppropet. Den allmänna namnlistan har under-
tecknats av över 5000 personer. 16 organisationer ställer sig bakom uppropet. Mer information finner du 
här: www.skyddaskogen.se/upprop 
 
13:00  Skydda Skogens ordförande Viktor Säfve hälsar välkommen och presenterar uppropet. 

Uppropet överlämnas till regeringen och oppositionen. 
 
13:20  Frågor om uppropet besvaras av representanter från Skydda Skogen och forskarna Stig-

Olof Holm, Jerry Skoglund, Sven G. Nilsson och Bengt Gunnar Jonsson. 
 
 
 
Seminarium 
 
13:45 Sveriges skogar efter 2010 - Kan det bli en grön gubbe?  

Bengt Gunnar Jonsson, Professor i växtekologi, Mittuniversitetet 
 

Frågestund 
 

 
 
 
14:15 Vad kräver växter och djur som är beroende av gammelskogen?  
                           - ett landskapsperspektiv på skogsskydd 
 Heidi Paltto, Fil. doktor i växtekologi, forskare vid Institutionen  
                          för Ekologi, Sveriges Lantbruksuniversitet (SLU) 
 

Frågestund 
 

(Fort sid 2) 
 



 
14:45                 Varför måste vi bry oss om utdöendeskulden i skogen?  

Sven G. Nilsson, Professor i ekologi, Lunds universitet 
  

Frågestund 
 

 
15:15                10 minuters paus                            

 
 
15:25                 Skogsbruket är inte långsiktigt hållbart  

Anders Delin, ideell naturvårdare, initiativtagare till Skydda Skogen  
 

Frågestund 
 
 
 
 
15:55 Hållbart borealt skogsbruk – ett alternativ till plantagemodellen?  

Stig-Olof Holm, Fil. doktor, lektor i ekologi, Umeå universitet 
 

Frågestund 
 
 
 
 
 
 
Tid: 10 mars, kl. 13.00 – 16.30 
Plats: Klarasalen, Klara konferens, Vattugatan 6, Stockholm. 
Klara Konferens ligger bara några minuters gångväg från Centralstationen, mitt i centrala Stockholm. 
 
Seminariet är kostnadsfritt.  
 
Frågor: Amanda Tas, amanda.tas@skyddaskogen.se, tel. 076-76 13 533 
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